www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

32 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 21 de Novembro de 2025 • Edição V CDLIII

ld:05D50911807250CE

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTANA

AVISO DE RELANÇAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N2 062/2025 - PMP- RELANÇAMENTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2130/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de implantação de
videomonitoramento no Município de Paulistana-PI.
TIPO: MENOR PREÇO
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05.12.2025
HORÁRIO: 09:00h (horário de Brasília).
DATA DA RODADA DE LANCES: 05.12.2025
HORÁRIO: 09:lSh (horário de Brasília).
LEI REGENTE 14.133/2021 e suas alterações posteriores.
EDITAL: Disponível nos sites: http://licitapaulistanapi.com.br,www.tce.pi.gov.br. www.pncp.gov.br.
INFORMAÇÕES: Avenida Marechal Deodoro, Nº 121 - Bairro Centro - CEP: 64.750-000 - Paulistana/PI
INFORMAÇÕES: no mesmo endereço e e-mail: cpl.pmpaulistanapi@gmail.com.
PUBLIQUE-SE

Paulistana-PI, 18 de novembro de 2025.

Adelson Campos de Carvalho
Agente de Contratação/Pregoeiro

ld: 13B5BFC527D650A4

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTANA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N2 063/2025 - PMP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 133/2025

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de kits de enxoval infantil compostos por itens de higiene,
vestuário, acessórios e fraldas para atender às necessidades de apoio social e assistência materno infantil no
Município de Paulistana - PI.
TIPO: MENOR PREÇO
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 03.12.2025
HORÁRIO: 09:00H (horário de Brasília).
DATA DA RODADA DE LANCES: 03.12.2025
HORÁRIO: 09:lSH (horário de Brasília)
EDITAL: Disponível nos sites: http://licitapaulistanapi.com.br,www.tce.pi.gov.br, www.pncp.gov.br.
INFORMAÇÕES: Avenida Marechal Deodoro, Nº 121 - Bairro Centro - CEP: 64.750-000 - Paulistana/PI
INFORMAÇÕES: no mesmo endereço e e-mail: cpl.pmpaulistanapi@gmail.com.

PUBLIQUE-SE

Paulistana-PI, 19 de novembro de 2025.

Adelson Campos de Carvalho
Agente de Contratação/Pregoeiro

ld: 12527 A4CCA4C4COF

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÊIA
Av. São Gonçalo, s/n-centro. CEP: 64.993-000
CNPJ: CNPJ: 01 .612.607/0001-95, Fone: SS-35610019

CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 105/2025 COM FORÇA DE RATIFICAÇÃO E TERMO DE
AUTORIZAÇÃO
REF. PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 11412025
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 012/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA
CNPJ: 0l.612.607/0001-95
CONTRATADA: CARLOS A. DA ROCHA LIDA
CNPJ: 21.099.836/0001-65
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DE UM VEICULO AUTOMOTOR DO TIPO AMBULÂNCIA,
CONFORME TERMO DE REFERENCIA
Data assinatura: 19 de novembro de 2025.
Valor total estimado é em até o limite de R$ 68.000,00(sessenta e oito mil reais).Informações: Setor das Licitações e
Contratos - Secretaria de Administração - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUEIA-PI

JREFEITURAOE

SAO GONÇ,\LO
DOGURGllEIA

ld:05D5091180724CA9

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia
CGC: Ol.612.607/0001- 95 - Av. São Gonçalo, S/N - Centro - CEP: 64.993-000
São Gonçalo do Gurguéia - PI

Portaria 11 O /2025
2025.

São Gonçalo do Gurguéia - PI, 19 de Novembro de

Dispõe sobre a lotação da Servidora
Pública Municipal Juliana Martins
de Sousa atendendo as necessidades
da Secretária Municipal de Saúde e
dá outras providencias.

A Prefeita Municipal de São Gonçalo do Gurguéia, Estado do Piauí, no

uso de suas atribuições legais, constitucionais e o que dispõe a Lei Orgânica Municipal.

Considerando a necessidades do serviço público municipal de lotar pessoal, para exercer

suas funções públicas.

Resolve;

Lotar a servidora Juliana Martins de Sousa inscrita no CPF: 020.597.553-44, matricula

nº 146 ocupante do cargo Atendente de Dentista, na Unidade Básica de Saúde com carga

horária de 30 horas semanais, ficando a Critério da Secretaria Municipal de Saúde, o

remanejamento, quando houver necessidade.

Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor na data de

sua Publicação.

Registre-se,

Publique-se e

Cumpra-se

ROSELIDIA LUSTOS r Assinadodeformadigitalpor
DE SOUSA ROSELIDIA LUSTOSA DE SOUSA

ARQUES:87602539320
MARQU ES:87602532,-oados:~025.11. 19 09,1n,
320 ri' -03'00-;-

Roselidia Lustosa De Sousa Marques
Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org